

Lucrări de reparație capitală a acoperișului sălilor de sport a LT

M.Sadoveanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 291 220,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,725	48,00	1 906,80
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	374,016	48,00	17 952,77
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,095	48,00	52,56
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	622,8805	48,00	29 898,26
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	371,7252	48,00	17 842,81
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,00	42,00	462,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	439,7673	42,00	18 470,23
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,2631	42,00	557,05
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,409	42,00	101,18
		Total manopera				87 243,66

Materiale:

1.	003568	Aerator pentru aerisirea stratului de termoizolare tip ICOPAL	buc	13,00	150,00	1 950,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	40,666	230,00	9 353,18
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	12,045	15,00	180,68
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0055	1 200,00	6,60
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8755	20,00	17,51
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	215,9265	20,00	4 318,53
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	31,601	10,00	316,01
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	416,4867	10,00	4 164,87
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	17,52	15,00	262,80
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	126,5405	15,00	1 898,11
11.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	51,8811	10,00	518,81
12.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	1,6918	11,00	18,61
13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	44,238	3,00	132,71
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	44,238	4,00	176,95
15.	25213026029070	Placi termoizolante, placi(polistiren extrundat gr. 50mm), 40kg/m3*	m2	11,8337	80,00	946,70
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	12,1654	12,00	145,98
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 425,2733	1,70	7 522,96
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 405,6336	1,70	14 289,58

19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,045	120,00	5,40
20.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,4283	10,00	74,28
21.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,8064	0,00	0,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	20,5709	0,00	0,00
23.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	6,695	30,00	200,85
24.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	2,06	30,00	61,80
25.	26821326004700	Membrane bituminoase (Bipoli XKII, XKP) rezistenta 343/800N	m2	1 596,5323	40,00	63 861,29
26.	2682132600480	Pinza bitumata	m2	12,6319	10,00	126,32
27.	2682132601626	Carton bitumat	m2	80,9563	15,00	1 214,34
28.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,356	20,00	107,12
29.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	179,3792	20,00	3 587,58
30.	27104036425980	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (Glafuri din tabla)	kg	47,45	20,00	949,00
31.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,0072	30,00	450,22
32.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	5,00	0,00
33.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,2825	10,00	62,83
34.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	7,725	40,00	309,00
35.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,3348	5,00	1,67
36.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	66,357	1,00	66,36
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,7892	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,365	0,00	0,00
Total materiale de construcții						117 298,65

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	132,218	15,00	1 983,27
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,0559	15,00	225,84
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,2326	15,00	573,49
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,2518	10,00	2,52
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,8464	30,00	1 795,39
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1971	10,00	1,97
7.	2952270003373	Malaxor de chituri capacitate 25 - 50 L, actionat electric putere 4,5kw	h-ut	0,0328	15,00	0,49
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	32,4147	10,00	324,15
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	37,5515	10,00	375,51
10.	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,0805	25,00	52,01
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,52	65,00	98,80
Total utilaje de construcții						5 433,44

Total	lei	209 975,75
CNAM	24,00 %	20 938,48
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 345,97
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 665,20
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 758,51
Total	100,00 +	242 683,91
TVA	20,00 %	48 536,78

Total deviz:

291 220,7

0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)